להשתלב בהוראת החינוך הגופני בנושאים שבאחריותה;
12. לחזור עם הילדים על התנסות, משחקים וריקודים שנלמדו בשיעורי חינוך גופני בתיאום עם המורה לחינוך גופני.

נספח 5

רשימת מתקנים ואביזרים המתאימים לפעילות בגיל הרך

מבוסס על חוזר המנכ"ל סב/6 (ב), י"ט בשבט התשס"ב; 1 בפברואר 2002:
בטיחות בשיעורי החינוך הגופני בבתי הספר ובגני הילדים, בעמ' 113-130, גני ילדים,
בעמ' 154-159, 772-767 ועל הנחיות מכון התקנים הישראלי בנושא מתקני חצר

ציוד מומלץ לשיעורי תנועה